
DECRETO N.  19 

Data: 24/05/2019

COMUNE DI MALALBERGO
BOLOGNA

Medaglia al Merito Civile

IL SINDACO

Assunto  i l  g io rno  VENTIQUATTRO de l  mese  d i  MAGGIO de l l ' anno 
DUEMILADICIANNOVE dal Sindaco.

DECRETO DEL SINDACO

Oggetto:
LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI DI SETTORE TITOLARI 
DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER L'ANNO 2018.-

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GIOVANNINI MONIA

IL SINDACO

Settore Affari Generali e Comunicazione
Piazza dell’Unità d’Italia 2 - c.a.p. 40051 - Malalbergo -Tel. 0516620220 - Fax 0516620243

www.comune.malalbergo.bo.it - PEC: comune.malalbergo@cert.provincia.bo.it



PROVVEDIMENTO N. 19 del 24/05/2019 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI RISULTATO RESPONSABILI DI 
SETTORE TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER L’ANNO 
2018. 

 

IL SINDACO 
 
PREMESSO che: 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 26 del 22/03/2018 il Comune di Malalbergo ha approvato il 

Piano degli Obiettivi periodo 2018/2020; 

-  con Delibera di Giunta dell’Unione Unione n. 4 del 30 gennaio 2017 è stato individuato il Nucleo 

di Valutazione; 

- con il provvedimento del Presidente dell'Unione Terre di Pianura prot. 18350 del 5 settembre 2017  

è stato nominato come Nucleo di Valutazione della performance sino al 31 dicembre 2019 un 

incaricato esterno nella persona del Dott. Vito Piccinni. 

  

CONSIDERATO CHE: 

 - L’art. 101 del  CCNL 31 marzo 1999, in vigore nell’anno di riferimento, stabilisce che ai 

Responsabili di servizi è corrisposta una retribuzione di risultato attribuita in relazione alle varie 

tipologie determinate dal predetto contratto; 

  

RICHIAMATI: 

- gli artt. 8, 10 e 11 del CCNL 1998/2001 sottoscritto in data 31 marzo 1999, confermati, 

peraltro dal CCNL 2002/2005, sottoscritto in data 22 gennaio 2004, relativi 

all’individuazione dei Responsabili dei servizi e all’attribuzione dell’indennità di cui 

all’oggetto di risultato delle Posizioni Organizzative. 

- i provvedimenti del sindaco di conferimento funzioni di cui all’art. 107 del Decreto 

Legislativo n. 267/2000 ai responsabili di settore n. 12/2017 e n. 10/2018; 

 

VISTO il prot. 9704/2019 CON CUI IL Dott. Vito Piccinni ha inoltrato le schede di valutazione; 

 

SENTITA la Giunta Comunale; 

 

CONSIDERATO che le schede di valutazione sono state consegnate ed illustrate ai Responsabili 

in servizio; 



 

VISTI: 

- il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

- il CCNL dei dipendenti degli Enti locali, vigente nell’anno di riferimento; 

- lo Statuto Comunale n. 41 del 30 dicembre 2000; 

- il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

DECRETA  
 

1. Di far proprie le risultanze delle valutazioni per l’anno 2018 dei Responsabili di Settore 

titolari di posizione organizzativa, come da proposta di valutazione del Nucleo di 

Valutazione acquisite e conservate agli atti; 

2. Di disporre la liquidazione della retribuzione di risultato con riguardo alle percentuali 

raggiunte nelle modalità e criteri previsti dal ciclo della performance, meglio illustrate nelle 

schede di valutazione depositate agli atti: 

• Patrizia Corazza; 

• Sabrina Zamboni; 

• Federico Ferrarato; 

• Cristina Brandola; 

• Simona Gambari; 

• Raffini Stefania; 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento e delle relative schede al dirigente 

dell’Ufficio Unico del Personale e all’Ufficio Paghe dell’Unione dei Comuni Terre di 

Pianura per l’emissione degli atti conseguenti e necessari al presente provvedimento; 

4. Di trasmettere copia del presente decreto al Nucleo di Valutazione; 

5. Dispone di pubblicare  il presente decreto sul sito istituzionale del Comune di Malalbergo, 

nella Sezione Amministrazione Trasparente, Sezione Provvedimenti Dirigenti e 

Provvedimenti Organi Indirizzo Politico, ai sensi di quanto previsto dal vigente Piano Unico 

Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, parte IV, e dall'art. 37 del 

D.Lgs. n.33/2013. 

 IL SINDACO 

(Monia Giovannini) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Leg.vo 82/2005 


		2019-05-24T11:02:40+0200
	Monia Giovannini




